
Competitie Junioren C/D Poule 53 Wedstrijd 3 2013
Meisjes D

60 meter - Meisjes D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3781 van Surksum, Laura BAV 9.40 -0.2m/s 476

2 3730 Slootbeek, Inge AV Tempo groep 2 10.07 -0.2m/s 367

3 3725 Boudewijnse, Hanna AV Tempo groep 1 10.65 -0.2m/s 0

4 3775 Schagen, Danielle AV Spirit Lelystad 11.00 -0.2m/s 0

 3710 Kuijs, Silke AV Castricum DNS -0.2m/s 0

 3707 Boon, Isolde Altis groep 2 DNS -0.2m/s 0

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3700 van de Haar, Ilse Altis groep 1 8.56 -0.7m/s 636

2 3729 Frissel, Aleid AV Tempo groep 1 9.21 -0.7m/s 510

3 3776 van den Broek, Isabel BAV 9.61 -0.7m/s 440

4 3738 van Ee, Anne AV Triathlon groep 1 12.33 -0.7m/s 0

 3736 Wijgers, Geerte AV Tempo groep 2 DNS -0.7m/s 0

 3709 Berentsen, Sophie Altis groep 2 DNS -0.7m/s 0

3

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3702 Kok, Madelief Altis groep 1 9.07 -2.2m/s 536

2 3728 van den Bos, Femke AV Tempo groep 1 9.27 -2.2m/s 499

3 3773 Lentink, Colette AV Spirit Lelystad 9.44 -2.2m/s 469

4 3713 Jipat, Dawy AV Pijnenburg groep 1 9.84 -2.2m/s 0

5 3771 Denkers, Jamie AV Spirit Lelystad 10.28 -2.2m/s 336

6 3735 Booij, Nienke AV Tempo groep 2 10.83 -2.2m/s 260

7 3740 van Gastel, Claartje AV Triathlon groep 1 10.99 -2.2m/s 240

4

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3717 Thijssen, Eva AV Pijnenburg groep 1 9.12 -2.9m/s 526

2 3764 Vedder, Lara AV Zuidwal groep 2 9.37 -2.9m/s 481



3 3715 van 't Land, Milou AV Pijnenburg groep 1 9.61 -2.9m/s 440

4 3768 de Veer, Anne-Lin AV Zuidwal groep 2 10.11 -2.9m/s 361

5 3763 van Geemen, Fleur AV Zuidwal groep 2 10.28 -2.9m/s 0

6 3777 de Groot, Winnie BAV 10.33 -2.9m/s 0

7 3718 Jansen, Anouck AV Pijnenburg groep 2 10.81 -2.9m/s 263

5

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3745 Bol, Femke AV Triathlon groep 2 8.57 -0.9m/s 634

2 3744 Limburg, Aricia AV Triathlon groep 2 8.91 -0.9m/s 566

3 3755 de Vos, Marijse AV Zuidwal groep 1 9.01 -0.9m/s 547

4 3746 de Vor, Mirre AV Triathlon groep 2 9.24 -0.9m/s 0

5 3754 Leenhouts, Isabelle AV Zuidwal groep 1 9.25 -0.9m/s 503

6 3753 Wijkhuijzen, Daphne AV Zuidwal groep 1 9.44 -0.9m/s 0

7 3737 Boot, Jisca AV Triathlon groep 1 10.28 -0.9m/s 336

1000 meter - Meisjes D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3700 van de Haar, Ilse Altis groep 1 3:14.88 582

2 3750 Praas, Fleur AV Triathlon groep 2 3:23.49 522

3 3746 de Vor, Mirre AV Triathlon groep 2 3:31.84 468

4 3723 de Groot, Isabelle AV Tempo groep 1 3:33.09 461

5 3714 Jacobsen, Lotte AV Pijnenburg groep 1 3:39.91 420

6 3780 Stijger, Elise BAV 3:41.07 414

7 3703 Slangewal, Jorieke Altis groep 1 3:41.89 409

8 3758 de Bruijne, Joy AV Zuidwal groep 1 3:46.14 386

9 3757 Veldhuizen, Nienke AV Zuidwal groep 1 3:46.16 385

10 3762 Doves, Naomi AV Zuidwal groep 2 3:47.68 377

11 3760 Clevett, Sophie AV Zuidwal groep 1 3:48.06 0

12 3732 Blommestein, Lieke AV Tempo groep 2 3:49.81 366

13 3730 Slootbeek, Inge AV Tempo groep 2 3:52.44 352

14 3741 Bouwman, Talitha AV Triathlon groep 2 3:53.15 0



15 3777 de Groot, Winnie BAV 3:54.01 344

16 3706 van Dam, Lisa Altis groep 1 3:56.53 0

17 3734 Wiemer, Sietske AV Tempo groep 2 4:12.55 0

18 3774 Kuipers, Kirsten AV Spirit Lelystad 4:24.30 209

19 3763 van Geemen, Fleur AV Zuidwal groep 2 4:35.69 165

20 3775 Schagen, Danielle AV Spirit Lelystad 4:48.61 120

 3709 Berentsen, Sophie Altis groep 2 DNS 0

 3752 Meinhardt, Merle AV Triathlon groep 1 DNS 0

60 meter Horden - Meisjes D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3729 Frissel, Aleid AV Tempo groep 1 11.66 -1.8m/s 409

2 3781 van Surksum, Laura BAV 12.86 -1.8m/s 297

3 3721 Andriessen, Nienke AV Pijnenburg groep 2 13.33 -1.8m/s 258

4 3717 Thijssen, Eva AV Pijnenburg groep 1 13.38 -1.8m/s 254

5 3719 Noorman, Eline AV Pijnenburg groep 2 13.96 -1.8m/s 210

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3779 Bleijerveld, Sophie BAV 13.20 -1.6m/s 268

2 3716 Hulshof, Lieke AV Pijnenburg groep 1 13.57 -1.6m/s 239

3 3706 van Dam, Lisa Altis groep 1 13.82 -1.6m/s 221

 3737 Boot, Jisca AV Triathlon groep 1 DNS -1.6m/s 0

3

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3732 Blommestein, Lieke AV Tempo groep 2 13.04 -1.0m/s 281

2 3705 Landman, Kira Altis groep 1 13.77 -1.0m/s 224

3 3733 Koolhof, Sietske AV Tempo groep 2 14.47 -1.0m/s 0

4 3725 Boudewijnse, Hanna AV Tempo groep 1 14.78 -1.0m/s 155

 3752 Meinhardt, Merle AV Triathlon groep 1 DNS -1.0m/s 0

4



Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3772 van Drunen, Sanne AV Spirit Lelystad 11.11 -1.4m/s 469

2 3731 Turan, Yildiz AV Tempo groep 2 12.77 -1.4m/s 304

3 3758 de Bruijne, Joy AV Zuidwal groep 1 12.81 -1.4m/s 0

4 3747 te Kloese, Lonneke AV Triathlon groep 2 13.03 -1.4m/s 0

5 3766 Robijn, Josefien AV Zuidwal groep 2 14.22 -1.4m/s 192

5

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3751 Buskop, Thyrsa AV Triathlon groep 2 11.74 -1.1m/s 401

2 3757 Veldhuizen, Nienke AV Zuidwal groep 1 11.76 -1.1m/s 399

3 3756 van Hilst, Romy AV Zuidwal groep 1 11.94 -1.1m/s 381

4 3750 Praas, Fleur AV Triathlon groep 2 12.00 -1.1m/s 375

5 3764 Vedder, Lara AV Zuidwal groep 2 12.42 -1.1m/s 335

4 x 60 meter - Meisjes D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3753 AV Zuidwal groep 1, AV Zuidwal groep 1 34.28 597

2 3702 Altis groep 1, Altis groep 1 35.08 558

3 3771 AV Spirit Lelystad, AV Spirit Lelystad 37.88 433

4 3762 AV Zuidwal groep 2, AV Zuidwal groep 2 38.05 426

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3745 AV Triathlon groep 2, AV Triathlon groep 2 35.06 559

2 3713 AV Pijnenburg groep 1, AV Pijnenburg groep 1 35.62 532

3 3776 BAV, BAV 38.59 404

4 3731 AV Tempo groep 2, AV Tempo groep 2 39.37 374

5 3718 AV Pijnenburg groep 2, AV Pijnenburg groep 2 39.50 369

6 3737 AV Triathlon groep 1, AV Triathlon groep 1 41.46 298

Discuswerpen - Meisjes D



1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3759 van den Born, Luna AV Zuidwal groep 1 19.58 299

2 3779 Bleijerveld, Sophie BAV 16.67 242

3 3736 Wijgers, Geerte AV Tempo groep 2 15.57 219

4 3741 Bouwman, Talitha AV Triathlon groep 2 13.01 0

5 3775 Schagen, Danielle AV Spirit Lelystad 12.55 0

6 3765 Visser, Celestina AV Zuidwal groep 2 12.25 0

7 3739 van den Hoek, Jennifer AV Triathlon groep 1 10.25 95

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3744 Limburg, Aricia AV Triathlon groep 2 23.99 378

2 3701 van den Bedem, Nynke Altis groep 1 20.56 317

3 3761 Schoenmakers, Vere AV Zuidwal groep 1 15.92 0

4 3770 Bergsma, Yente AV Spirit Lelystad 13.62 177

5 3767 du Pree, Marjolein AV Zuidwal groep 2 13.07 164

6 3727 van den Beld, Giulietta AV Tempo groep 1 12.52 151

7 3711 Zonneveldt, Tara AV Castricum 12.15 142

 3742 Marquardt, Mathilde AV Triathlon groep 1 DNS 0

Verspringen - Meisjes D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3750 Praas, Fleur AV Triathlon groep 2 5.03 +0.0m/s 627

2 3700 van de Haar, Ilse Altis groep 1 5.00 +0.0m/s 621

3 3712 Northausen, Anika AV Pijnenburg groep 1 4.06 +0.0m/s 430

4 3755 de Vos, Marijse AV Zuidwal groep 1 3.99 +0.0m/s 0

5 3723 de Groot, Isabelle AV Tempo groep 1 3.84 +0.0m/s 386

6 3710 Kuijs, Silke AV Castricum 3.80 +0.0m/s 378

7 3722 Schenderling, Jaimy AV Pijnenburg groep 2 3.74 +0.0m/s 366

8 3776 van den Broek, Isabel BAV 3.49 +0.0m/s 0

9 3711 Zonneveldt, Tara AV Castricum 3.39 +0.0m/s 0



10 3771 Denkers, Jamie AV Spirit Lelystad 3.31 +0.0m/s 0

11 3768 de Veer, Anne-Lin AV Zuidwal groep 2 3.30 +0.0m/s 0

12 3708 van den Heuvel, Marion Altis groep 2 3.05 +0.0m/s 228

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3781 van Surksum, Laura BAV 4.14 +0.0m/s 446

2 3773 Lentink, Colette AV Spirit Lelystad 4.08 +0.0m/s 434

3 3754 Leenhouts, Isabelle AV Zuidwal groep 1 4.07 +0.0m/s 432

4 3764 Vedder, Lara AV Zuidwal groep 2 3.71 +0.0m/s 360

5 3716 Hulshof, Lieke AV Pijnenburg groep 1 3.51 +0.0m/s 0

6 3748 Giltaij, Willemijn AV Triathlon groep 2 3.24 +0.0m/s 0

7 3740 van Gastel, Claartje AV Triathlon groep 1 3.03 +0.0m/s 224

8 3735 Booij, Nienke AV Tempo groep 2 3.01 +0.0m/s 220

Hoogspringen - Meisjes D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3702 Kok, Madelief Altis groep 1 1.40 541

2 3745 Bol, Femke AV Triathlon groep 2 1.35 499

3 3731 Turan, Yildiz AV Tempo groep 2 1.30 462

4 3727 van den Beld, Giulietta AV Tempo groep 1 1.20 0

4 3761 Schoenmakers, Vere AV Zuidwal groep 1 1.20 0

6 3762 Doves, Naomi AV Zuidwal groep 2 1.15 352

7 3721 Andriessen, Nienke AV Pijnenburg groep 2 1.10 0

8 3713 Jipat, Dawy AV Pijnenburg groep 1 1.05 0

9 3743 van Ee, Myrthe AV Triathlon groep 1 1.00 242

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3779 Bleijerveld, Sophie BAV 1.40 541

1 3759 van den Born, Luna AV Zuidwal groep 1 1.40 541

3 3772 van Drunen, Sanne AV Spirit Lelystad 1.30 462

3 3728 van den Bos, Femke AV Tempo groep 1 1.30 462



5 3705 Landman, Kira Altis groep 1 1.25 0

5 3712 Northausen, Anika AV Pijnenburg groep 1 1.25 426

5 3749 Haitsma, Sandra AV Triathlon groep 2 1.25 0

8 3730 Slootbeek, Inge AV Tempo groep 2 1.20 0

9 3720 Saly, Nielle AV Pijnenburg groep 2 1.15 352

10 3766 Robijn, Josefien AV Zuidwal groep 2 1.10 0

11 3708 van den Heuvel, Marion Altis groep 2 1.00 242

 3739 van den Hoek, Jennifer AV Triathlon groep 1 DNS 0

Speerwerpen - Meisjes D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3704 Achterberg, Denise Altis groep 1 23.80 393

2 3701 van den Bedem, Nynke Altis groep 1 23.63 0

3 3718 Jansen, Anouck AV Pijnenburg groep 2 18.80 0

4 3748 Giltaij, Willemijn AV Triathlon groep 2 14.24 0

5 3778 Heij, Julie BAV 13.63 191

6 3708 van den Heuvel, Marion Altis groep 2 11.02 128

7 3734 Wiemer, Sietske AV Tempo groep 2 10.68 0

8 3770 Bergsma, Yente AV Spirit Lelystad 10.01 101

9 3738 van Ee, Anne AV Triathlon groep 1 8.34 54

10 3760 Clevett, Sophie AV Zuidwal groep 1 6.76 0

 3726 Fiene, Cheyenne AV Tempo groep 1 NR 0

 3707 Boon, Isolde Altis groep 2 NR 0

 3765 Visser, Celestina AV Zuidwal groep 2 NR 0

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3747 te Kloese, Lonneke AV Triathlon groep 2 20.99 343

2 3722 Schenderling, Jaimy AV Pijnenburg groep 2 19.68 318

3 3757 Veldhuizen, Nienke AV Zuidwal groep 1 17.83 281

4 3732 Blommestein, Lieke AV Tempo groep 2 14.95 221

5 3727 van den Beld, Giulietta AV Tempo groep 1 12.89 174



 3711 Zonneveldt, Tara AV Castricum DNS 0

 3767 du Pree, Marjolein AV Zuidwal groep 2 DNS 0

 3780 Stijger, Elise BAV DNS 0

 3742 Marquardt, Mathilde AV Triathlon groep 1 DNS 0

Kogelstoten - Meisjes D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3759 van den Born, Luna AV Zuidwal groep 1 9.74 510

2 3744 Limburg, Aricia AV Triathlon groep 2 9.19 483

3 3729 Frissel, Aleid AV Tempo groep 1 7.78 409

4 3720 Saly, Nielle AV Pijnenburg groep 2 7.11 372

5 3769 Leunissen, Annemijn AV Zuidwal groep 2 7.07 370

6 3774 Kuipers, Kirsten AV Spirit Lelystad 6.55 339

7 3743 van Ee, Myrthe AV Triathlon groep 1 4.77 225

8 3735 Booij, Nienke AV Tempo groep 2 4.68 0

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3701 van den Bedem, Nynke Altis groep 1 9.77 511

2 3704 Achterberg, Denise Altis groep 1 9.03 0

3 3749 Haitsma, Sandra AV Triathlon groep 2 7.83 0

4 3753 Wijkhuijzen, Daphne AV Zuidwal groep 1 7.71 0

5 3715 van 't Land, Milou AV Pijnenburg groep 1 7.29 382

6 3728 van den Bos, Femke AV Tempo groep 1 7.09 0

7 3778 Heij, Julie BAV 6.82 355

8 3767 du Pree, Marjolein AV Zuidwal groep 2 6.29 0

9 3770 Bergsma, Yente AV Spirit Lelystad 6.24 0

10 3719 Noorman, Eline AV Pijnenburg groep 2 5.68 0

11 3733 Koolhof, Sietske AV Tempo groep 2 5.39 267

 3742 Marquardt, Mathilde AV Triathlon groep 1 - 0

Jongens D



80 meter - Jongens D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3568 Pusceddu, Fabian AV Atos 11.95 -1.4m/s 475

2 3566 Weiland, Tabi AV Atos 11.97 -1.4m/s 472

3 3554 Dijkman, Luc Altis groep 1 13.02 -1.4m/s 0

4 3642 van Miltenburg, Thijs BAV 13.03 -1.4m/s 336

5 3640 Brandsen, Pieter BAV 18.75 -1.4m/s 0

 3575 Hollenberg, Martijn AV Castricum DNS -1.4m/s 0

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3643 Ostendorf, Bas BAV 12.45 -1.2m/s 408

2 3556 Miedema, Jorn Altis groep 1 12.47 -1.2m/s 405

3 3598 Boeijen, Vince AV Tempo 12.65 -1.2m/s 382

4 3636 Gigante, Gabriele AV Spirit Lelystad 13.49 -1.2m/s 0

5 3599 Drost, Douwe AV Tempo 13.83 -1.2m/s 0

6 3558 Lommen, Raoul Altis groep 2 15.37 -1.2m/s 103

3

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3635 Slijngard, Zhivarico AV Spirit Lelystad 11.94 +0.3m/s 476

2 3551 Hogendoorn, Lars Altis groep 1 12.02 +0.3m/s 465

3 3585 Hamster, Winston AV Pijnenburg groep 2 13.48 +0.3m/s 285

4 3591 Lamme, Luc AV Pijnenburg groep 2 13.54 +0.3m/s 279

5 3561 de Greef, Tim Altis groep 2 13.57 +0.3m/s 275

6 3565 Benhamadi, Ashraf AV Atos 13.66 +0.3m/s 0

7 3596 Slootbeek, Bram AV Tempo 13.81 +0.3m/s 250

4

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3623 Calis, Karsten AV Zuidwal groep 1 12.57 -0.9m/s 392

2 3631 van Twillert, Sebastian AV Zuidwal groep 2 12.89 -0.9m/s 353

3 3638 Ovaa, Janyk AV Spirit Lelystad 13.32 -0.9m/s 303

4 3626 Calis, Gijs AV Zuidwal groep 2 13.71 -0.9m/s 260



5 3604 Stewart, Sean AV Triathlon groep 1 14.34 -0.9m/s 197

5

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3576 van Velzen, Jimmy AV Pijnenburg groep 1 10.57 -0.4m/s 692

2 3577 Kok, Henrik AV Pijnenburg groep 1 11.05 -0.4m/s 610

3 3616 Jansons, Sven AV Triathlon groep 2 11.37 -0.4m/s 560

4 3610 van der Weij, Tjerk AV Triathlon groep 2 11.75 -0.4m/s 503

5 3611 Schipper, Gerben AV Triathlon groep 2 11.80 -0.4m/s 0

6 3618 Zijderveld, Jeroen AV Zuidwal groep 1 11.97 -0.4m/s 472

7 3582 van de Fliert, Pim AV Pijnenburg groep 1 12.71 -0.4m/s 0

1000 meter - Jongens D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3568 Pusceddu, Fabian AV Atos 3:10.66 613

2 3601 van den End, Job AV Tempo 3:19.27 551

3 3634 Hildebrand, Jorrit AV Spirit Lelystad 3:19.99 546

4 3641 van Miltenburg, Jelle BAV 3:30.25 478

5 3554 Dijkman, Luc Altis groep 1 3:33.25 460

6 3552 van Vught, Lars Altis groep 1 3:35.31 447

7 3628 Idzenga, Jelle AV Zuidwal groep 2 3:39.04 425

8 3589 Ploeg, Stef AV Pijnenburg groep 2 3:41.15 413

9 3594 Otte, Terje AV Pijnenburg groep 2 3:41.94 409

10 3564 Kothman, Daan Altis groep 2 3:43.63 399

11 3600 Kulkens, Tommy-boy AV Tempo 3:49.84 0

12 3567 van Diepen, Jonas AV Atos 3:53.05 349

13 3562 Blokland, Daan Altis groep 2 3:54.74 341

14 3563 van der Horst, Luuk Altis groep 2 4:10.77 0

15 3624 Bos, Matteo AV Zuidwal groep 1 4:15.84 0

16 3640 Brandsen, Pieter BAV 5:01.30 0

 3572 Hacquebard, Jip AV Castricum DNS 0

2



Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3577 Kok, Henrik AV Pijnenburg groep 1 3:09.25 624

2 3622 Krijnen, Julian AV Zuidwal groep 1 3:22.88 526

3 3618 Zijderveld, Jeroen AV Zuidwal groep 1 3:23.65 521

4 3637 te Lintum, Renzo AV Spirit Lelystad 3:25.23 510

5 3582 van de Fliert, Pim AV Pijnenburg groep 1 3:33.30 459

6 3615 van den Ven, Faas AV Triathlon groep 2 3:36.42 441

7 3595 Pennekamp, Ian AV Tempo 3:37.11 436

8 3579 Braaksma, Enno AV Pijnenburg groep 1 3:38.26 0

9 3645 Terpstra, Wessel BAV 3:44.58 394

10 3593 Stolk, Lucas AV Pijnenburg groep 2 3:47.74 0

11 3636 Gigante, Gabriele AV Spirit Lelystad 3:50.71 0

12 3614 Prins, Camu AV Triathlon groep 2 3:52.90 350

13 3617 Pieters, Rens AV Triathlon groep 2 3:56.82 0

14 3608 Klabbers, Timo AV Triathlon groep 1 3:59.12 319

15 3629 Speulman, Luuk AV Zuidwal groep 2 4:13.86 252

16 3625 Schoemaker, Tom AV Zuidwal groep 2 4:21.46 0

 3606 Hrevatin, Ole AV Triathlon groep 1 DNS 0

80 meter Horden - Jongens D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3623 Calis, Karsten AV Zuidwal groep 1 15.78 +0.3m/s 342

2 3551 Hogendoorn, Lars Altis groep 1 16.66 +0.3m/s 281

3 3595 Pennekamp, Ian AV Tempo 17.31 +0.3m/s 241

4 3600 Kulkens, Tommy-boy AV Tempo 18.36 +0.3m/s 181

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3644 Roskamp, Koen BAV 14.80 -0.4m/s 418

2 3642 van Miltenburg, Thijs BAV 16.24 -0.4m/s 310

3 3557 de Bruyn, Dave Altis groep 1 18.08 -0.4m/s 196

4 3617 Pieters, Rens AV Triathlon groep 2 18.43 -0.4m/s 0

5 3602 Out, Karel AV Tempo 18.90 -0.4m/s 0



3

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3634 Hildebrand, Jorrit AV Spirit Lelystad 14.07 -1.0m/s 481

2 3613 Kriegsman, Marijn AV Triathlon groep 2 15.35 -1.0m/s 374

3 3566 Weiland, Tabi AV Atos 16.99 -1.0m/s 260

3 3560 Witlam, Kay Altis groep 2 16.99 -1.0m/s 260

5 3594 Otte, Terje AV Pijnenburg groep 2 17.79 -1.0m/s 212

4

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3571 Brouwer Popkens, Rick AV Atos 16.30 -1.1m/s 305

2 3624 Bos, Matteo AV Zuidwal groep 1 17.38 -1.1m/s 0

3 3609 van Brussel, Daan AV Triathlon groep 1 17.83 -1.1m/s 210

4 3639 Sman, Pepijn AV Spirit Lelystad 18.03 -1.1m/s 199

 3572 Hacquebard, Jip AV Castricum DNS -1.1m/s 0

5

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3578 Gijsen, Lenart AV Pijnenburg groep 1 14.73 -0.5m/s 424

2 3610 van der Weij, Tjerk AV Triathlon groep 2 15.69 -0.5m/s 349

3 3622 Krijnen, Julian AV Zuidwal groep 1 16.06 -0.5m/s 322

4 3580 Bruinsma, Carsten AV Pijnenburg groep 1 16.75 -0.5m/s 276

5 3630 Gerritse, Ian AV Zuidwal groep 2 17.37 -0.5m/s 237

6 3626 Calis, Gijs AV Zuidwal groep 2 19.43 -0.5m/s 127

4 x 80 meter - Jongens D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3576 AV Pijnenburg groep 1, AV Pijnenburg groep 1 43.30 617

2 3619 AV Zuidwal groep 1, AV Zuidwal groep 1 45.11 546

3 3565 AV Atos, AV Atos 47.84 448

4 3572 AV Castricum, AV Castricum 49.12 406



5 3625 AV Zuidwal groep 2, AV Zuidwal groep 2 51.00 348

6 3604 AV Triathlon groep 1, AV Triathlon groep 1 51.54 332

7 3585 AV Pijnenburg groep 2, AV Pijnenburg groep 2 54.94 239

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3551 Altis groep 1, Altis groep 1 46.78 484

2 3611 AV Triathlon groep 2, AV Triathlon groep 2 47.34 465

3 3636 AV Spirit Lelystad, AV Spirit Lelystad 48.48 426

4 3641 BAV, BAV 49.08 407

5 3597 AV Tempo, AV Tempo 49.16 404

6 3558 Altis groep 2, Altis groep 2 53.81 281

Discuswerpen - Jongens D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3581 Barlo, Rik AV Pijnenburg groep 1 20.75 321

2 3561 de Greef, Tim Altis groep 2 20.10 309

3 3782 Brouwer, Youp AV Spirit Lelystad 17.28 254

4 3553 Does, Frerik Altis groep 1 15.74 223

5 3562 Blokland, Daan Altis groep 2 15.59 0

6 3620 Boor, Bouke AV Zuidwal groep 1 14.69 0

7 3625 Schoemaker, Tom AV Zuidwal groep 2 13.52 174

8 3645 Terpstra, Wessel BAV 13.19 167

9 3588 van den Breemer, Pim AV Pijnenburg groep 2 12.17 143

10 3612 Joosten, Maarten AV Triathlon groep 2 11.78 0

11 3565 Benhamadi, Ashraf AV Atos 11.56 128

12 3574 Vrolijk, Kasper AV Castricum 11.49 126

13 3608 Klabbers, Timo AV Triathlon groep 1 11.28 0

14 3567 van Diepen, Jonas AV Atos 10.59 0

 3554 Dijkman, Luc Altis groep 1 DNS 0

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten



1 3621 Duys, Max AV Zuidwal groep 1 17.71 263

2 3603 Meinen, Luit AV Triathlon groep 1 16.02 229

3 3601 van den End, Job AV Tempo 15.64 221

4 3632 Brosky, Sewan AV Spirit Lelystad 14.02 0

5 3579 Braaksma, Enno AV Pijnenburg groep 1 13.81 0

6 3615 van den Ven, Faas AV Triathlon groep 2 12.62 154

7 3597 Vincken, Rutger AV Tempo 11.21 0

8 3589 Ploeg, Stef AV Pijnenburg groep 2 9.75 0

Hoogspringen - Jongens D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3576 van Velzen, Jimmy AV Pijnenburg groep 1 1.50 623

2 3641 van Miltenburg, Jelle BAV 1.40 541

2 3634 Hildebrand, Jorrit AV Spirit Lelystad 1.40 541

2 3552 van Vught, Lars Altis groep 1 1.40 541

5 3623 Calis, Karsten AV Zuidwal groep 1 1.35 0

5 3614 Prins, Camu AV Triathlon groep 2 1.35 0

5 3556 Miedema, Jorn Altis groep 1 1.35 0

8 3563 van der Horst, Luuk Altis groep 2 1.25 426

9 3573 Schram, Lucas AV Castricum 1.20 389

9 3560 Witlam, Kay Altis groep 2 1.20 0

11 3593 Stolk, Lucas AV Pijnenburg groep 2 1.15 0

12 3569 Scheerder, Jasper AV Atos 1.10 316

 3570 Feenstra, Ferdy AV Atos DNS 0

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3619 Peetoom, David AV Zuidwal groep 1 1.40 541

2 3610 van der Weij, Tjerk AV Triathlon groep 2 1.40 541

3 3631 van Twillert, Sebastian AV Zuidwal groep 2 1.30 462

4 3583 de Kruijf, Youri AV Pijnenburg groep 1 1.25 0

5 3586 Meijerink, Lukas AV Pijnenburg groep 2 1.20 389



5 3596 Slootbeek, Bram AV Tempo 1.20 389

5 3602 Out, Karel AV Tempo 1.20 0

8 3603 Meinen, Luit AV Triathlon groep 1 1.15 352

8 3639 Sman, Pepijn AV Spirit Lelystad 1.15 0

Verspringen - Jongens D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3616 Jansons, Sven AV Triathlon groep 2 4.66 +0.0m/s 552

2 3635 Slijngard, Zhivarico AV Spirit Lelystad 4.10 +0.0m/s 438

3 3580 Bruinsma, Carsten AV Pijnenburg groep 1 3.98 +0.0m/s 0

4 3555 Hopman, Mick Altis groep 1 3.96 +0.0m/s 410

5 3621 Duys, Max AV Zuidwal groep 1 3.90 +0.0m/s 398

6 3607 Uljee, Peter AV Triathlon groep 1 3.71 +0.0m/s 360

7 3643 Ostendorf, Bas BAV 3.56 +0.0m/s 330

8 3589 Ploeg, Stef AV Pijnenburg groep 2 3.36 +0.0m/s 290

9 3558 Lommen, Raoul Altis groep 2 3.23 +0.0m/s 264

10 3596 Slootbeek, Bram AV Tempo 3.19 +0.0m/s 256

11 3629 Speulman, Luuk AV Zuidwal groep 2 3.13 +0.0m/s 0

12 3599 Drost, Douwe AV Tempo 3.00 +0.0m/s 0

 3570 Feenstra, Ferdy AV Atos DNS +0.0m/s 0

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3613 Kriegsman, Marijn AV Triathlon groep 2 4.49 +0.0m/s 0

2 3578 Gijsen, Lenart AV Pijnenburg groep 1 4.19 +0.0m/s 456

3 3637 te Lintum, Renzo AV Spirit Lelystad 4.00 +0.0m/s 0

4 3620 Boor, Bouke AV Zuidwal groep 1 3.87 +0.0m/s 0

5 3571 Brouwer Popkens, Rick AV Atos 3.47 +0.0m/s 312

6 3557 de Bruyn, Dave Altis groep 1 3.46 +0.0m/s 0

7 3628 Idzenga, Jelle AV Zuidwal groep 2 3.38 +0.0m/s 294

8 3592 Lamme, Tim AV Pijnenburg groep 2 3.15 +0.0m/s 0

 3573 Schram, Lucas AV Castricum DNS +0.0m/s 0

 3606 Hrevatin, Ole AV Triathlon groep 1 DNS +0.0m/s 0



Speerwerpen - Jongens D

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3581 Barlo, Rik AV Pijnenburg groep 1 32.02 526

2 3618 Zijderveld, Jeroen AV Zuidwal groep 1 26.85 445

3 3586 Meijerink, Lukas AV Pijnenburg groep 2 20.16 327

4 3612 Joosten, Maarten AV Triathlon groep 2 19.98 0

5 3628 Idzenga, Jelle AV Zuidwal groep 2 18.62 297

6 3782 Brouwer, Youp AV Spirit Lelystad 16.14 0

7 3562 Blokland, Daan Altis groep 2 14.83 218

8 3569 Scheerder, Jasper AV Atos 12.96 175

9 3597 Vincken, Rutger AV Tempo 12.69 0

10 3604 Stewart, Sean AV Triathlon groep 1 12.03 0

11 3564 Kothman, Daan Altis groep 2 10.90 0

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3635 Slijngard, Zhivarico AV Spirit Lelystad 26.43 438

2 3553 Does, Frerik Altis groep 1 25.29 419

3 3595 Pennekamp, Ian AV Tempo 22.04 362

4 3616 Jansons, Sven AV Triathlon groep 2 21.70 356

5 3644 Roskamp, Koen BAV 19.89 322

6 3555 Hopman, Mick Altis groep 1 18.79 0

7 3584 de Groot, Oscar AV Pijnenburg groep 1 16.46 0

8 3624 Bos, Matteo AV Zuidwal groep 1 16.26 0

9 3609 van Brussel, Daan AV Triathlon groep 1 15.31 229

10 3587 Schuilenburg, Martin AV Pijnenburg groep 2 14.99 0

11 3629 Speulman, Luuk AV Zuidwal groep 2 11.92 0

 3575 Hollenberg, Martijn AV Castricum DNS 0

Kogelstoten - Jongens D



1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3619 Peetoom, David AV Zuidwal groep 1 9.90 518

2 3583 de Kruijf, Youri AV Pijnenburg groep 1 8.28 0

3 3552 van Vught, Lars Altis groep 1 8.22 433

4 3644 Roskamp, Koen BAV 8.01 422

5 3611 Schipper, Gerben AV Triathlon groep 2 7.23 379

6 3553 Does, Frerik Altis groep 1 6.96 0

7 3632 Brosky, Sewan AV Spirit Lelystad 6.86 0

8 3561 de Greef, Tim Altis groep 2 6.72 349

9 3603 Meinen, Luit AV Triathlon groep 1 6.56 340

10 3590 Drijver, Timo AV Pijnenburg groep 2 6.36 328

11 3598 Boeijen, Vince AV Tempo 5.47 272

12 3599 Drost, Douwe AV Tempo 4.50 0

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3581 Barlo, Rik AV Pijnenburg groep 1 9.47 497

2 3782 Brouwer, Youp AV Spirit Lelystad 8.20 432

3 3614 Prins, Camu AV Triathlon groep 2 6.85 0

4 3607 Uljee, Peter AV Triathlon groep 1 5.24 0

5 3630 Gerritse, Ian AV Zuidwal groep 2 4.74 223

6 3569 Scheerder, Jasper AV Atos 4.46 203

 3574 Vrolijk, Kasper AV Castricum DNS 0

 3570 Feenstra, Ferdy AV Atos DNS 0

Meisjes C

80 meter - Meisjes C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3660 Werkhoven, Madelon AV Atos 11.02 -1.8m/s 615

2 3651 Wijkamp, Marlijn Altis groep 1 11.73 -1.8m/s 506

3 3695 Slijngard, Gyloniah AV Spirit Lelystad 11.79 -1.8m/s 497



4 3677 Sluijter, Marith AV Tempo 11.91 -1.8m/s 480

5 3654 der Sluis, Mies Altis groep 2 12.42 -1.8m/s 411

6 3676 Drost, Femke AV Tempo 12.49 -1.8m/s 402

7 3698 Teunissen, Ilse AV Spirit Lelystad 13.16 -1.8m/s 321

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3681 Wijkhuijzen, Iris AV Zuidwal groep 1 11.44 -1.4m/s 549

2 3682 Schaap, Luca AV Zuidwal groep 1 11.74 -1.4m/s 0

2 3648 van Beek, Lotte Altis groep 1 11.74 -1.4m/s 0

4 3656 Bellinzis, Charly AV Atos 11.82 -1.4m/s 493

 3664 Straathof, Afra AV Castricum DNS -1.4m/s 0

 3658 Monni, Variel AV Atos DNS -1.4m/s 0

3

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3687 Pluim Mentz, Demi AV Zuidwal groep 1 11.49 -1.1m/s 541

2 3650 Willemse, Joelle Altis groep 1 11.52 -1.1m/s 537

3 3672 van 't Klooster, Wouke AV Pijnenburg 11.59 -1.1m/s 526

4 3665 de Beer, Bo AV Pijnenburg 11.71 -1.1m/s 509

5 3667 Luytjes, Hilde AV Pijnenburg 12.27 -1.1m/s 0

6 3653 de Groot, Marije Altis groep 2 13.29 -1.1m/s 306

7 3689 de Kruyf, Silke AV Zuidwal groep 2 13.30 -1.1m/s 305

1000 meter - Meisjes C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3649 Slangewal, Annemarie Altis groep 1 3:06.05 649

2 3648 van Beek, Lotte Altis groep 1 3:24.88 513

3 3669 van de Grift, Sandra AV Pijnenburg 3:31.70 469

4 3662 Chahboun, Asmae AV Atos 3:35.54 446

5 3681 Wijkhuijzen, Iris AV Zuidwal groep 1 3:36.14 442

6 3680 van der Knaap, Esmée AV Zuidwal groep 1 3:43.74 399

7 3674 van der Zande, Hannah AV Tempo 3:44.51 394



8 3683 van der Werff, Maartje AV Zuidwal groep 1 3:49.93 0

9 3661 Laamri, Leila AV Atos 3:54.39 342

10 3696 Veldhuis, Coosje AV Spirit Lelystad 3:55.62 336

11 3671 de Boer, Ilse AV Pijnenburg 3:55.98 334

12 3663 Bakker, Maaike AV Castricum 3:59.02 320

13 3670 Willems, Amber AV Pijnenburg 3:59.39 0

14 3710 Kuijs, Silke AV Castricum 4:03.06 300

15 3697 Muller, Mandy AV Spirit Lelystad 4:04.24 295

16 3698 Teunissen, Ilse AV Spirit Lelystad 4:04.88 0

17 3655 Verstraete, Femke Fleur Altis groep 2 4:15.15 246

80 meter Horden - Meisjes C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3694 Brouwer, Lisanne AV Spirit Lelystad 12.65 -2.5m/s 626

2 3683 van der Werff, Maartje AV Zuidwal groep 1 14.77 -2.5m/s 420

3 3650 Willemse, Joelle Altis groep 1 16.28 -2.5m/s 307

4 3666 de Blocq van Scheltinga, Renske AV Pijnenburg 16.44 -2.5m/s 296

5 3656 Bellinzis, Charly AV Atos 17.28 -2.5m/s 242

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3647 Kuiper, Femke Altis groep 1 14.62 -0.9m/s 433

2 3679 de Jong, Eline AV Zuidwal groep 1 16.35 -0.9m/s 302

3 3688 van Nigtevecht, Kira AV Zuidwal groep 2 16.78 -0.9m/s 274

4 3663 Bakker, Maaike AV Castricum 17.73 -0.9m/s 216

 3682 Schaap, Luca AV Zuidwal groep 1 DNF -0.9m/s 0

 3661 Laamri, Leila AV Atos DNS -0.9m/s 0

3

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3693 Streekstra, Nienke AV Spirit Lelystad 14.92 -0.9m/s 408

2 3659 van der Stelt, Roos AV Atos 16.47 -0.9m/s 294

3 3668 Jansen, Femke AV Pijnenburg 17.22 -0.9m/s 246



4 3654 der Sluis, Mies Altis groep 2 18.07 -0.9m/s 197

5 3655 Verstraete, Femke Fleur Altis groep 2 18.11 -0.9m/s 194

6 3692 Buconic, Adriana AV Spirit Lelystad 19.32 -0.9m/s 0

4 x 80 meter - Meisjes C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3646 Altis groep 1, Altis groep 1 41.93 676

2 3656 AV Atos, AV Atos 42.97 631

3 3693 AV Spirit Lelystad, AV Spirit Lelystad 43.54 607

4 3665 AV Pijnenburg, AV Pijnenburg 43.59 605

5 3679 AV Zuidwal groep 1, AV Zuidwal groep 1 43.93 592

6 3688 AV Zuidwal groep 2, AV Zuidwal groep 2 48.11 439

Hoogspringen - Meisjes C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3659 van der Stelt, Roos AV Atos 1.45 582

2 3651 Wijkamp, Marlijn Altis groep 1 1.40 0

2 3647 Kuiper, Femke Altis groep 1 1.40 541

4 3668 Jansen, Femke AV Pijnenburg 1.30 462

4 3693 Streekstra, Nienke AV Spirit Lelystad 1.30 462

6 3679 de Jong, Eline AV Zuidwal groep 1 1.25 426

6 3697 Muller, Mandy AV Spirit Lelystad 1.25 0

6 3686 Zuurveen, Lotte AV Zuidwal groep 1 1.25 0

6 3664 Straathof, Afra AV Castricum 1.25 426

10 3691 Kroon, Louise AV Zuidwal groep 2 1.20 389

11 3669 van de Grift, Sandra AV Pijnenburg 1.15 0

Verspringen - Meisjes C

1



Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3646 Halloul, Yasmine Altis groep 1 4.95 +0.0m/s 611

2 3681 Wijkhuijzen, Iris AV Zuidwal groep 1 4.74 +0.0m/s 568

3 3660 Werkhoven, Madelon AV Atos 4.73 +0.0m/s 566

4 3672 van 't Klooster, Wouke AV Pijnenburg 4.70 +0.0m/s 560

5 3687 Pluim Mentz, Demi AV Zuidwal groep 1 4.55 +0.0m/s 0

6 3649 Slangewal, Annemarie Altis groep 1 4.44 +0.0m/s 0

7 3695 Slijngard, Gyloniah AV Spirit Lelystad 4.10 +0.0m/s 438

8 3664 Straathof, Afra AV Castricum 3.78 +0.0m/s 374

8 3663 Bakker, Maaike AV Castricum 3.78 +0.0m/s 0

10 3688 van Nigtevecht, Kira AV Zuidwal groep 2 3.75 +0.0m/s 368

11 3653 de Groot, Marije Altis groep 2 3.73 +0.0m/s 364

12 3666 de Blocq van Scheltinga, Renske AV Pijnenburg 3.69 +0.0m/s 0

13 3692 Buconic, Adriana AV Spirit Lelystad 3.55 +0.0m/s 0

14 3674 van der Zande, Hannah AV Tempo 3.31 +0.0m/s 280

 3658 Monni, Variel AV Atos DNS +0.0m/s 0

Kogelstoten - Meisjes C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 van Doorn, Noek AV Zuidwal groep 1 8.49 447

2 3650 Willemse, Joelle Altis groep 1 8.47 446

3 3665 de Beer, Bo AV Pijnenburg 7.42 389

4 3673 van de Waterbeemd, Carmen AV Pijnenburg 7.14 0

5 3657 Toet, Joy AV Atos 7.11 372

6 3662 Chahboun, Asmae AV Atos 7.02 0

7 3680 van der Knaap, Esmée AV Zuidwal groep 1 6.99 0

8 3691 Kroon, Louise AV Zuidwal groep 2 6.93 362

9 3654 der Sluis, Mies Altis groep 2 6.63 344

10 3677 Sluijter, Marith AV Tempo 6.57 341

11 3676 Drost, Femke AV Tempo 6.36 0

11 3655 Verstraete, Femke Fleur Altis groep 2 6.36 0



13 3696 Veldhuis, Coosje AV Spirit Lelystad 6.12 313

14 3698 Teunissen, Ilse AV Spirit Lelystad 4.61 0

 3652 van Drie, Anouk Altis groep 1 DNS 0

Discuswerpen - Meisjes C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3685 Veldhuizen, Sanne AV Zuidwal groep 1 25.22 399

2 3646 Halloul, Yasmine Altis groep 1 20.07 308

3 3671 de Boer, Ilse AV Pijnenburg 18.14 271

4 3652 van Drie, Anouk Altis groep 1 17.52 0

5 3670 Willems, Amber AV Pijnenburg 16.18 0

6 3697 Muller, Mandy AV Spirit Lelystad 14.01 185

7 3677 Sluijter, Marith AV Tempo 13.07 164

8 3690 Licher, Sanne AV Zuidwal groep 2 12.01 139

9 3662 Chahboun, Asmae AV Atos 10.61 104

10 3661 Laamri, Leila AV Atos 10.12 0

 3686 Zuurveen, Lotte AV Zuidwal groep 1 DNS 0

Speerwerpen - Meisjes C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3667 Luytjes, Hilde AV Pijnenburg 31.28 515

2 3694 Brouwer, Lisanne AV Spirit Lelystad 28.89 478

3 3685 Veldhuizen, Sanne AV Zuidwal groep 1 28.63 474

4 3659 van der Stelt, Roos AV Atos 26.43 438

5 3673 van de Waterbeemd, Carmen AV Pijnenburg 25.14 0

6 3651 Wijkamp, Marlijn Altis groep 1 21.66 355

7 3653 de Groot, Marije Altis groep 2 16.85 261

8 3652 van Drie, Anouk Altis groep 1 16.28 0

9 van Doorn, Noek AV Zuidwal groep 1 14.97 0

10 3692 Buconic, Adriana AV Spirit Lelystad 14.49 0



11 3674 van der Zande, Hannah AV Tempo 14.02 200

12 3657 Toet, Joy AV Atos 13.99 0

13 3690 Licher, Sanne AV Zuidwal groep 2 12.18 157

14 3676 Drost, Femke AV Tempo 10.40 0

15 3689 de Kruyf, Silke AV Zuidwal groep 2 10.28 0

Jongens C

100 meter - Jongens C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3501 de Jong van der Zee, Camilo Altis groep 1 13.26 -3.2m/s 631

2 3504 Huurdeman, Frank Altis groep 1 13.42 -3.2m/s 609

3 3550 Bax, Lennart AV Zuidwal 13.96 -3.2m/s 539

4 3510 Jong, Tim Altis groep 2 14.25 -3.2m/s 503

5 3515 Vermeulen, Mark AV Atos 14.32 -3.2m/s 495

6 3514 de Vries, Roderick AV Atos 15.16 -3.2m/s 400

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3542 Hilhorst, Anton AV Zuidwal 13.47 -1.3m/s 603

2 3507 van Beek, Lars Altis groep 2 15.03 -1.3m/s 414

3 3541 de Bruijn, Bas AV Zuidwal 16.64 -1.3m/s 0

4 3530 Preller, Leon AV Tempo 16.66 -1.3m/s 255

 3528 Lohman, Friso AV Tempo DNS -1.3m/s 0

3

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3525 Fabrie, Duco AV Pijnenburg 13.17 -2.2m/s 644

2 3535 Stokvis, Joppe AV Triathlon 13.43 -2.2m/s 608

3 3529 Legrand, Jay AV Tempo 13.80 -2.2m/s 559

4 3539 Ros, Joe AV Triathlon 13.96 -2.2m/s 539

5 3538 van Essen, Arthur AV Triathlon 14.27 -2.2m/s 0

6 3519 Noorman, Daniel AV Pijnenburg 14.76 -2.2m/s 444

 3524 Biesterveld, Lucas AV Pijnenburg DNS -2.2m/s 0



800 meter - Jongens C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3506 Brand, Tijmen Altis groep 1 2:24.86 610

2 3509 Greuter, Bart Altis groep 2 2:36.14 502

3 3502 van de Graaf, Joost Altis groep 1 2:41.54 0

4 3549 Klaaysen, Richard AV Zuidwal 3:02.34 303

5 3516 Ben Yaklaf, Omar AV Atos 3:27.08 161

 3547 Leunissen, Ken AV Zuidwal DNS 0

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3501 de Jong van der Zee, Camilo Altis groep 1 2:21.13 650

2 3544 Carver, Josh AV Zuidwal 2:29.99 559

3 3524 Biesterveld, Lucas AV Pijnenburg 2:30.58 0

4 3507 van Beek, Lars Altis groep 2 2:35.12 511

5 3515 Vermeulen, Mark AV Atos 2:52.88 368

6 3530 Preller, Leon AV Tempo 3:00.40 0

3

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3532 van der Heijde, Thomas AV Tempo 2:05.36 843

2 3523 Boekhoff, Reinder AV Pijnenburg 2:07.05 820

3 3534 van der Vooren, Thomas AV Triathlon 2:14.81 722

4 3522 Nouwen, Guus AV Pijnenburg 2:15.27 716

5 3531 Preller, Constant AV Tempo 2:15.38 715

6 3533 Oerlemans, Gian AV Triathlon 2:18.83 675

7 3540 Prince, Reinder AV Triathlon 2:28.20 0

100 meter Horden - Jongens C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten



1 3541 de Bruijn, Bas AV Zuidwal 15.72 -1.5m/s 659

2 3504 Huurdeman, Frank Altis groep 1 16.06 -1.5m/s 630

3 3502 van de Graaf, Joost Altis groep 1 17.28 -1.5m/s 534

4 3511 Weijermans, Marc Altis groep 2 21.59 -1.5m/s 282

2

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3550 Bax, Lennart AV Zuidwal 19.08 -1.3m/s 415

2 3519 Noorman, Daniel AV Pijnenburg 19.50 -1.3m/s 390

3 3548 van Zomeren, Ferron AV Zuidwal 22.03 -1.3m/s 0

4 3513 Siersma, Jolmer AV Atos 23.75 -1.3m/s 190

 3510 Jong, Tim Altis groep 2 DNS -1.3m/s 0

3

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3534 van der Vooren, Thomas AV Triathlon 14.96 -0.6m/s 730

2 3535 Stokvis, Joppe AV Triathlon 15.10 -0.6m/s 716

3 3532 van der Heijde, Thomas AV Tempo 16.32 -0.6m/s 608

4 3533 Oerlemans, Gian AV Triathlon 17.58 -0.6m/s 0

5 3520 Groot, Max AV Pijnenburg 18.59 -0.6m/s 445

4 x 100 meter - Jongens C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3541 AV Zuidwal, AV Zuidwal 49.52 731

2 3501 Altis groep 1, Altis groep 1 49.80 721

3 3518 AV Pijnenburg, AV Pijnenburg 49.84 719

4 3527 AV Tempo, AV Tempo 50.96 677

5 3533 AV Triathlon, AV Triathlon 51.67 651

6 3510 Altis groep 2, Altis groep 2 52.94 607

7 3512 AV Atos, AV Atos 57.98 451

Hoogspringen - Jongens C



1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3505 Raaijman, Kas Altis groep 1 1.70 779

2 3525 Fabrie, Duco AV Pijnenburg 1.50 623

2 3536 Vonk, Wim AV Triathlon 1.50 623

4 3539 Ros, Joe AV Triathlon 1.45 0

5 3522 Nouwen, Guus AV Pijnenburg 1.40 0

5 3509 Greuter, Bart Altis groep 2 1.40 541

7 3528 Lohman, Friso AV Tempo 1.35 499

7 3529 Legrand, Jay AV Tempo 1.35 0

7 3542 Hilhorst, Anton AV Zuidwal 1.35 499

10 3513 Siersma, Jolmer AV Atos 1.25 426

10 3545 Puijk, Sil AV Zuidwal 1.25 0

Verspringen - Jongens C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3535 Stokvis, Joppe AV Triathlon 5.48 +0.0m/s 714

2 3518 Schuilenburg, Aad AV Pijnenburg 5.03 +0.0m/s 627

3 3537 Hollestelle, Rick AV Triathlon 5.02 +0.0m/s 0

4 3547 Leunissen, Ken AV Zuidwal 4.73 +0.0m/s 566

5 3521 Meijboom, Jort AV Pijnenburg 4.28 +0.0m/s 0

6 3506 Brand, Tijmen Altis groep 1 4.26 +0.0m/s 470

7 3511 Weijermans, Marc Altis groep 2 4.02 +0.0m/s 422

8 3528 Lohman, Friso AV Tempo 3.93 +0.0m/s 404

9 3545 Puijk, Sil AV Zuidwal 3.78 +0.0m/s 0

10 3512 Botman, Hugo AV Atos 3.45 +0.0m/s 308

Kogelstoten - Jongens C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3546 Rigter, Ruben AV Zuidwal 11.89 609



2 3517 Straathof, Jos AV Castricum 11.21 579

3 3503 Annink, Maxim Altis groep 1 10.74 557

4 3536 Vonk, Wim AV Triathlon 10.52 547

5 3520 Groot, Max AV Pijnenburg 9.73 509

6 3508 van den Heuvel, Alex Altis groep 2 9.04 475

7 3526 Köllmann, Thijs AV Pijnenburg 8.28 0

8 3527 Heijdra, Oscar AV Tempo 7.82 411

9 3548 van Zomeren, Ferron AV Zuidwal 6.48 0

10 3516 Ben Yaklaf, Omar AV Atos 5.10 248

Discuswerpen - Jongens C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3523 Boekhoff, Reinder AV Pijnenburg 31.39 495

2 3503 Annink, Maxim Altis groep 1 29.80 471

3 3526 Köllmann, Thijs AV Pijnenburg 26.69 0

4 3536 Vonk, Wim AV Triathlon 24.78 391

5 3543 van der Kamp, Bas AV Zuidwal 22.46 351

6 3538 van Essen, Arthur AV Triathlon 22.27 0

7 3531 Preller, Constant AV Tempo 21.75 339

8 3508 van den Heuvel, Alex Altis groep 2 20.87 323

9 3512 Botman, Hugo AV Atos 19.53 298

10 3549 Klaaysen, Richard AV Zuidwal 19.39 0

11 3502 van de Graaf, Joost Altis groep 1 17.84 0

12 3530 Preller, Leon AV Tempo 17.17 0

13 3516 Ben Yaklaf, Omar AV Atos 15.09 0

Speerwerpen - Jongens C

1

Plaats Startnr. Naam Ploeg Resultaat Wind Ploegpunten

1 3517 Straathof, Jos AV Castricum 34.44 562

2 3546 Rigter, Ruben AV Zuidwal 33.80 553



3 3518 Schuilenburg, Aad AV Pijnenburg 33.00 541

4 3521 Meijboom, Jort AV Pijnenburg 30.74 0

5 3503 Annink, Maxim Altis groep 1 30.59 504

6 3537 Hollestelle, Rick AV Triathlon 29.39 486

7 3505 Raaijman, Kas Altis groep 1 27.55 0

8 3527 Heijdra, Oscar AV Tempo 25.38 420

9 3508 van den Heuvel, Alex Altis groep 2 22.31 367

10 3543 van der Kamp, Bas AV Zuidwal 19.89 0

11 3514 de Vries, Roderick AV Atos 15.09 224

Ploegpunten

Meisjes D

Plaat
s

Verenigi
ng

60 
meter 
- 
Meisj
es D

1000 
meter 
- 
Meisj
es D

60 
meter 
Hord
en - 
Meisj
es D

4 x 
60 
meter 
- 
Meisj
es D

Discuswer
pen - 
Meisjes D

Versprin
gen - 
Meisjes 
D

Hoogsprin
gen - 
Meisjes D

Speerwer
pen - 
Meisjes D

Kogelsto
ten - 
Meisjes 
D

Punte
n

1
AV 
Triathlon 
groep 2

1200 990 776 559 378 627 499 343 483 5855

2 Altis 
groep 1

1172 991 445 558 317 621 541 393 511 5549

3
AV 
Zuidwal 
groep 1

1050 771 780 597 299 432 541 281 510 5261

4 BAV 916 758 565 404 242 446 541 191 355 4418

5
AV 
Tempo 
groep 2

627 718 585 374 219 220 462 221 267 3693

6

AV 
Pijnenbur
g groep 
1

966 420 493 532 0 430 426 0 382 3649

7 AV 
Tempo 

1009 461 564 0 151 386 462 174 409 3616



groep 1

8
AV 
Zuidwal 
groep 2

842 542 527 426 164 360 352 0 370 3583

9 AV Spirit 
Lelystad

805 329 469 433 177 434 462 101 339 3549

10

AV 
Pijnenbur
g groep 
2

263 0 468 369 0 366 352 318 372 2508

11
AV 
Triathlon 
groep 1

576 0 0 298 95 224 242 54 225 1714

12
AV 
Castricu
m

0 300 0 0 142 378 0 0 0 820

13 Altis 
groep 2

0 0 0 0 0 228 242 128 0 598

Jongens D

Plaat
s

Verenig
ing

80 
meter 
- 
Jonge
ns D

1000 
meter 
- 
Jonge
ns D

80 
meter 
Horde
n - 
Jonge
ns D

4 x 80 
meter 
- 
Jonge
ns D

Discuswer
pen - 
Jongens D

Hoogsprin
gen - 
Jongens D

Versprin
gen - 
Jongens 
D

Speerwer
pen - 
Jongens 
D

Kogelsto
ten - 
Jongens 
D

Punte
n

1

AV 
Pijnenbu
rg groep 
1

1302 1083 700 617 321 623 456 526 497 6125

2
AV 
Zuidwal 
groep 1

864 1047 664 546 263 541 398 445 518 5286

3 AV Spirit 
Lelystad

779 1056 680 426 254 541 438 438 432 5044

4 AV 
Triathlon 

1063 791 723 465 154 541 552 356 379 5024



groep 2

5 Altis 
groep 1

870 907 477 484 223 541 410 419 433 4764

6 BAV 744 872 728 407 167 541 330 322 422 4533

7 AV Atos 947 962 565 448 128 316 312 175 203 4056

8
AV 
Tempo

632 987 422 404 221 389 256 362 272 3945

9
AV 
Zuidwal 
groep 2

613 677 364 348 174 462 294 297 223 3452

10

AV 
Pijnenbu
rg groep 
2

564 822 212 239 143 389 290 327 328 3314

11
Altis 
groep 2

378 740 260 281 309 426 264 218 349 3225

12
AV 
Triathlon 
groep 1

197 319 210 332 229 352 360 229 340 2568

13
AV 
Castricu
m

0 0 0 406 126 389 0 0 0 921

Meisjes C

Plaat
s

Verenigi
ng

80 
meter 
- 
Meisj
es C

1000 
meter 
- 
Meisj
es C

80 
meter 
Hord
en - 
Meisj
es C

4 x 
80 
meter 
- 
Meisj
es C

Hoogsprin
gen - 
Meisjes C

Versprin
gen - 
Meisjes C

Kogelsto
ten - 
Meisjes 
C

Discuswer
pen - 
Meisjes C

Speerwer
pen - 
Meisjes C

Punte
n

1 Altis 
groep 1

1043 1162 740 676 541 611 446 308 355 5882

2 AV 
Zuidwal 

1090 841 722 592 426 568 447 399 474 5559



groep 1

3
AV 
Pijnenbur
g

1035 803 542 605 462 560 389 271 515 5182

4 AV Atos 1108 788 536 631 582 566 372 104 438 5125

5 AV Spirit 
Lelystad

818 631 1034 607 462 438 313 185 478 4966

6
AV 
Zuidwal 
groep 2

305 0 274 439 389 368 362 139 157 2433

7
Altis 
groep 2

717 246 391 0 0 364 344 0 261 2323

8 AV 
Tempo

882 394 0 0 0 280 341 164 200 2261

9
AV 
Castricu
m

0 320 216 0 426 374 0 0 0 1336

Jongens C

Plaat
s

Verenig
ing

100 
meter 
- 
Jonge
ns C

800 
meter 
- 
Jonge
ns C

100 
meter 
Horde
n - 
Jonge
ns C

4 x 
100 
meter 
- 
Jonge
ns C

Hoogsprin
gen - 
Jongens C

Versprin
gen - 
Jongens 
C

Kogelsto
ten - 
Jongens 
C

Discuswer
pen - 
Jongens C

Speerwer
pen - 
Jongens 
C

Punte
n

1
AV 
Triathlon

1147 1397 1446 651 623 714 547 391 486 7402

2 Altis 
groep 1

1240 1260 1164 721 779 470 557 471 504 7166

3
AV 
Pijnenbu
rg

1088 1536 835 719 623 627 509 495 541 6973

4 AV 1142 862 1074 731 499 566 609 351 553 6387



Zuidwal

5 AV 
Tempo

814 1558 608 677 499 404 411 339 420 5730

6
Altis 
groep 2

917 1013 282 607 541 422 475 323 367 4947

7 AV Atos 895 529 190 451 426 308 248 298 224 3569

8
AV 
Castricu
m

0 0 0 0 0 0 579 0 562 1141


